HISTORIQUE

VENDREDI 27

XXVe RALLYE MONTE-CARLO HISTORIQUE
Du mardi 24 janvier au mercredi 01 février 2023
ETAPE DE CONCENTRATION : ITINERAIRE DE TURIN, LONDRES, REIMS, BAD-HOMBOURG & OSLO (285 Voitures)

JANVIER 2023

SECTEUR : « SAINT-ANDRE-LES-ALPES / MONTE-CARLO BEACH » :

CH

Alpes-de-
Haute-
Provence

Alpes-
Maritimes
"
m

Communes

SAINT-ANDRE-LES-ALPES - Place de Verdun
Route de Grenoble

Bif N202 / D955 (dir. Nice)

Vergons

Col de Toutes Aures (Alt. 1124m)
Rouaine (Commune d'Annot)

Bif N202 / D10 (dir. Annot)

Les Scaffarels (Commune d'Annot)

Bif N202 / D908 (dir. Nice)

Radar "Speed Control Camera" (80 Km/h)
Bif N202 / D2202 / D4202 (dir. Nice)
Entrevaux

Bif D4202 / D610/ D911

Puget-Théniers

D6202 / D2211A / D16 (dir. Nice)

Bif D6202 / D28

Notre-Dame (Commune de Touét-sur-Var)
Touét-sur-Var

Plan Souteiran (Commune de Touét-sur-Var)
Villars-Gare (Commune de Villars-sur-Var)
Bif D6202 / D26 (dir. Nice)

Malausséne

dir. gauche (Tunnel du Reveston Fermé)
Petit Tunnel de la Mescla (Long. 36m)

Bif M6202 / M2205 (dir. Nice)

Bif M6202 / M6102 (dir. Nice)

Bif M6102 / M6202

Bif M6202 / XX (dir. Nice-Direct)

Bif M6202 / M901 (dir. Nice-Direct)

Bif M901 / M17 (dir. Nice)

Bif M901 / XX (dir. Nice)

Bif M901 / XX (dir. Nice)

Bif M901 / M2209 (dir. Nice)

Bif M901 / M6202BIS (dir. Nice)

Bif M6202BIS / XX (dir. Nice)

Bif M6202BIS / M901 (dir. Nice)

Nice

Bif M6202BIS / M6202 (dir. A8 Génes)

Bif M6202 / A8 (dir. A8 Monaco)

Péage A8 "Tollgate" (1,00€)

Routes

M6202BIS
M6202BIS
M6202BIS
M6202BIS
M6202

A8

A8

Version 2 - 11.01.2023

127,85 Km - Temps imparti : 2 h 40

Distances Horaire Approximatif
Partiel Total Vendredi 27 janvier 2023
0,00 0,000 de11h20a16h04
0,11 0,11
7,50 7,61
3,31 10,92
2,84 13,76
5,80 19,56
0,56 20,12
3,90 24,02
0,25 24,27
4,61 28,88
1,94 30,82
5,06 35,88
0,32 36,20
388 o008 _
2,48 42,56
0,71 43,27
7,84 51,11
0,09 51,20
0,88 52,08
2,93 55,01
4,33 59,34
0,06 59,40
3,06 62,46
7,10 69,56
0,15 69,71
0,26 69,97
3,73 73,70
4,94 78,64
0,77 79,41
0,14 79,55
0,27 79,82
0,48 80,30
0,65 80,95
0,55 81,50
1,35 82,85
1,58 84,43
2,40 86,83
11,02 97,85
0,14 97,99
0,74 98,73
0,46 99,19




111/Radar "Speed Control Camera" (90 Km/h) A8 6,49 105,68
Sortie "Exit"n° 56 - Monaco A8 10,10 115,78
Péage A8 "Tollgate" (2,40€) A8 0,40, 116,18
Alpes- Cap d'Ail M6007 3,60 119,78
Maritimes |Bif M6007 / M37 (dir. Monaco) M6007 0,03 119,81
1| Radar Feu Rouge "Traffic Lights Camera" M6007 0,76/ 120,57
Bif M6007 / M37 (dir. Monaco) M6007 0,05| 120,62
R BIf M6007 / M6307 (dir. Monaco) . M6307 | _ 099 12161
Principauté de Monaco - 0,29 -1?1:96 ----------- -
Tunnel Albert Il - 0,05 121,95
dir. Monte-Carlo - 1,91 123,86
1\ dir. Nice / Menton - 0,25 124,11
Bif XX / XX (dir. Monte-Carlo) - 0,13| 124,24
Principauté |Giratoire Canton Interieur - Tunnel Dorsale (dir. Menton) - 0,14 124,38
de Monaco |Tunnel Auréglia (dir. Menton) - 0,28| 124,66
1/ Boulevard du Larvotto (dir. Menton) - 0,24 124,90
Tunnel IM2S - 0,28 125,18
Tunnel Larvotto - 0,45 125,63
Il dir. Menton - 0,30 125,93
Bif Bld du Larvotto / Ave de Grande Bretagne (dir. Menton) |- 0,60 126,53
Bif Bld du Larvotto / Ave Princesse Grace (dir. Monte-Carlo Beach) - 1,00 127,53
Parking Monte-Carlo Beach - 0,20 127,73
CH|MONTE-CARLO BEACH - 0,12| 127,85/ de14h00a18h 44
SECTEUR : « MONTE-CARLO BEACH / MONACO IN - Darse Sud (Montage Tripy) » : 2,94 Km - Temps imparti : 0 h 15
CH|MONTE-CARLO BEACH - 0,00 0,000 de14h00a18h44
Avenue Princesse Grace - 0,01 0,01
Principauté de Monaco - 0,35 0,36
Principauté |Boulevard Louis Il (dir. Le Port) - 1,30 1,66
de Monaco |Tunnel Louis Il - 0,08 1,74
Avenue J.F. Kennedy - 0,65 2,39
Route de la Piscine (dir. gauche) - 0,15 2,54
CH MONACO - IN - Darse Sud (Montage Tripy) - 0,40 2,94 del14h15a318h59
SECTEUR : « MONACO - IN (Montage Tripy) / MONACO OUT (Montage Tripy) » : 0,15 m - Temps imparti : 0 h 30
CH MONACO - IN - Darse Sud (Montage Tripy) - 0,00 0,000 de14h15a18h59
Darse Sud - Montage Tripy - 0,10 0,10
CH/MONACO - OUT - Darse Sud (Montage Tripy) - 0,05 0,15/ de14h45a19h29
SECTEUR : « MONACO - OUT (Montage Tripy) / MONACO IN (Parc Fermé) » : 0,15 m - Temps imparti : 0 h 05
CH|MONACO - OUT - Darse Sud (Montage Tripy) - 0,00 0,000 de14h45a19h29
Route de la Piscine - 0,01 0,01
CH|MONACO - IN - Quai Albert 1er (Parc Fermé) - 0,14 0,15 de14h50a19h34

Cartes Michelin n°334 - 341

iy d* @automobileclubmonaco | www.acm.mc #RallyeMonteCarloHistorique




